
vlerat ne EUR

Q3 2017

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  7,341,442.62       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,378,219.92)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 5,963,222.71       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 913,367.46          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (206,230.73)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 93,795.59            

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE (182,051.98)         

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI -                        

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 6,582,103.05       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (7,567,630.79)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (979,950.84)         

TATIMI MBI FITIMIN -                        

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (24,631.21)           

FITIMI PER VITIN (1,004,582.05)      

vlerat ne EUR

Q3 2017

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 46,876,840.12     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 146,722.78          

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 162,246,477.35   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 13,676,018.62     

MJETE TE PATRUPEZUARA 10,415,456.83     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 118,475.67          

AKTIVE TE TJERA 14,660,796.93     

TOTALI I AKTIVEVE 248,140,788.30   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 13,214,811.55     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 191,958,259.22   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 2,799,174.03       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 5,078,684.21       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 35,089,859.29     

TOTALI I DETYRIMEVE 248,140,788.31   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, SHTATOR 2017

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, SHTATOR 2017


